

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.43 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семь тысяч шестьдесят шесть рублей 88 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,5		7066,88
ЖЭС-3						1,5		7066,88
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1) 00-00002546 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	09-001-07	10 м2	0,5	10030,16	5015,08	
				кг	50	19,10	955,00	
2	2	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл1) 00-00002548 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг	10-009-06	10 м2	1	2051,80	2051,80	
				кг	7	47,82	334,74	

Прямые затраты по разделу:	3560,39
Накладные расходы по разделу:	1523,15
Сметная прибыль по разделу:	905,34
Итого по разделу, включая НДС:	7066,88

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	7066,88

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин